Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и

Свердловской области»
620049, г.Екатеринбург, ул.Первомайская, дом 104, пом.306,

тел./факс: (495) 775-81-11, w ww .assrtm .ru,sro-mts@mail.ru

Протокол
заседания Совета №  0766-01

С аморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительны х организаций Екатеринбурга и Свердловской области»

О 7 ФЕВ 2018

Место проведения: 620049, г.Екатеринбург, ул.П ервом айская, дом 104, пом .306
Время начала заседания: j°L : С С

Присутствовали: 4 из 5 членов (80 % ) Совета С ам орегулируем ой организации
А ссоциации «О бъединение строительны х организаций Екатеринбурга и Свердловской

области» в следующем составе:
Члены Совета: С .А .К ононы хин; А .О .К ож уховский; А .Ф .П ереверзев; А .И .П тицын.
Кворум имеется.
П риглаш енные лица: С.С.Ф анеев

Повестка дня:
1. О приеме О О О «Велд энд Терм» (ИНН 6671468912) в члены  саморегулируемой

организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций Екатеринбурга
и С вердловской области» и внесении сведений об ОО О «Велд энд Терм» (ИНН
6671468912) в Реестр членов саморегулируемой организации А ссоциации
«О бъединение строительны х организаций Е катеринбурга и С вердловской области».

Выступил А.О .Кожуховский
Предложил избрать Зам естителем  П редседателя Совета - С .А .К ононы хина.
Голосовали: ЗА - 4; П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать Зам естителем  П редседателя Совета - С .А .Кононы хина.

Выступил С .А .Кононы хин
Предложил избрать секретарем  заседания Совета - С .С .Ф анеев.
Голосовали: З А - 4 ;  П РО Т И В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать секретарем  заседания Совета - С .С .Ф анеев.

Выступил С.А .Кононы хин
Сообщ ил, что О О О «Велд энд Терм» (ИНН 6671468912) с требованиям и Ф едерального

закона от 03.07.2016 №  372-Ф 3 «О внесении изменений в Градостроительны й кодекс
Российской Ф едерации и отдельны е законодательны е акты Российской Ф едерации»
ознакомлено.

По первому вопросу: выступил С.А.Кононыхин

mailto:sro-mts@mail.ru

П редложил принять О О О «Велд энд Терм» (ИНН 6671468912) в члены
саморегулируемой организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций
Екатеринбурга и С вердловской области» и внести сведения об ООО «Велд энд Терм» (ИНН
6671468912) в Реестр членов саморегулируемой организации А ссоциации «Объединение
строительны х организаций Екатеринбурга и Свердловской области».
Голосовали: З А - 4 ;  П Р О Т И В - 0 ;  В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Решили:
П ринять О О О «Велд энд Терм» (ИНН 6671468912) в члены  саморегулируемой

организации А ссоциации «О бъединение строительны х организаций Екатеринбурга и
Свердловской области» и внести сведения об ООО «Велд энд Терм» (ИНН 6671468912) в
Реестр членов сам орегулируем ой организации А ссоциации «О бъединение строительных
организаций Екатеринбурга и Свердловской области».